
令和３年７月１９日 

各 位 

ニチモウ株式会社 

 

当社従業員における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

令和３年７月１７日（土曜日）午後、当社の仙台支店（宮城県仙台市）に勤務する従業

員１名が新型コロナウイルスに感染していることを確認いたしました。 

本件を受け、当社従業員ならびにお客様をはじめとする関係者のみなさまの安全確保を

最優先に感染拡大防止の対策を講じるとともに、所轄保健所および関係機関と連携し、現

時点において以下の対応を完了しております。 

 

１．当該従業員の行動履歴および濃厚接触者の調査 

２．事務所内の消毒作業 

※調査の結果、社内およびお取引先様に当該従業員の濃厚接触者がいないことを確認して

おります。 

 

引き続き事業活動を維持するため、感染予防および感染拡大の防止に努めてまいります

ので、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

以 上 


